Patriarchalis Sedis ét òmnibus ac singulis utatur et fruatur iuribus, 

auctoritate seu potestate, iurisdictione, honoribus, privilegiis ceteris

que huiusmodi, quae ad Patriarcham eiusdem Ecclesiae pro tempore 

utcumque pertinent, quibusque decessores eius Patriarchae fruiti sunt. 

Volumus autem, ut novus Patriarcha antequam regimen et administra

tionem supra dictae Ecclesiae Patriarchalis utcumque suscipiat, coram 

Episcoporum coetu catholicae fidei professionem ac sueta iurisiurandi 

verba proferat, iuxta formas praesentibus Litteris adnexas, quas, rite 

subscriptas, ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali is quam 

primum transmittere curabit. Sacrum Pallium vero, plenitudinis officii 

pontificalis insigne, de corpore Beati Petri Apostoli sumptum, Vene

rabili Fratri Paulo comparabimus, cum is a Nobis instanter, ut fieri 

solet, illud postulaverit. Venerabiles Fratres, opus esse minime duci

mus vos certiores facere huiusmodi Patriarchalis Sedis provisu, extra 

ordinem peracto, Nobis in animo haud fuisse ius vestrum de Patriarcha 

deligendo, a Sede Apostolica probatum, aliquo modo immutare. Dum 

igitur supplices Christum, sempiternum Regem et Pastorem exoramus, 

ut benigne concedat istam Ecclesiam, novo Patriarcha prudenter sedu

loque moderante, prosperioribus usque uti eventibus et nova suscipere 

incrementa virtutum, adhortamur vos et mandamus, hisce datis Litteris 

Nostris, ut eidem Patriarchae oboedientiam reverentiamque debitam 

sedulo exhibeatis. Pariterque clerum, seu saecularem seu religiosum, 

universumque Maronitarum populum hortamur iisque omnibus prae

cipimus, ut modo Electum pastorem ac patrem habeant eaque obser

vantiae et fidelitatis documenta ipsi praebeant, quae venerandae apud 

Maronitas Ecclesiae merito virtuti tribuuntur et laudi. Haec vobiscum 

communicantes, pro certo habemus vos, pro spectabili qua exornamini 

erga Beati Petri Cathedram reverentia, praesentia paternae Nostrae 

sollicitudinis praescripta eiusmodi excepturos esse animi alacritate, ut 

ad haec in rem deducenda diligenter pro viribus incumbatis. Neque dubi

tantes in religionis ac reipublicae bono provehendo impigram, ut ante 

hac, vos esse operam locaturos, unicuique vestrum, Venerabiles Fratres, 

itemque clero et christifidelibus vigilantiae vestrae commissis Aposto

licam Benedictionem, supernae liberalitatis auspicem, amantissime in 

Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Maii, anno 

M C M L V , Pontificatus Nostri decimo septimo.